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AX 1485.600 - Minikomforthandtag AX

Det oplaste handtag svinges for at dbne lasen.

Funktioner

Best.nr.
Udgave

Produktbeskrivelse

Materiale

Overflade
Farve

Las

Passer til skabstype

Typeklassificering iht. UL 50E

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AX 1485.600
Til Iaseindsatser og profilhalvcylindre

Det oplaste handtag vippes fremad og svinges til siden for at abne
lasen. Forberedt til indbygning af Iasecylinder og laseindsatser
(efter DIN 18 252). Varianten ASSA og KESO/KABA forberedt til
lasecylinder.

Trykstgbt zink
Plast

Pulverlakeret
RAL 7035

Udfgrelse I3s: Forberedt til Idseindsatse, type A, indbygning af
lasecylindere, 40 eller 45 mm totalleengde (efter DIN 18 252) eller
sikkerheds- og trykknapindsatser med en leengde pa 40 mm

AX plast

Type 1
Type 3R
Type 4
Type 12

1 stk.

0.33

0.346

83024110
4028177952836
EC000327
EC000327

27409217



Godkendelser.

Godkendelser. UL+ C-UL-FTTA
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